
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 жовтня  2018 року                             м. Біла Церква                                         № 551 

 

 

Про внесення змін і доповнень до рішення виконавчого комітету  

міської ради від 11 вересня 2018 року  № 468 «Про уповноваження  

посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення» 

 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства  

Білоцерківської міської ради від 20 вересня 2018 року № 1957, відповідно до п.2 ч. 1 ст. 255 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись рішенням виконавчого  комітету Білоцерківської 

міської ради  від 11 вересня 2018 року  № 468 «Про уповноваження посадових осіб на 

складання протоколів про адміністративні правопорушення», виконавчий комітет   міської 

ради вирішив: 

1. Доповнити рішення виконавчого комітету  Білоцерківської міської ради від 

11 вересня 2018 року  № 468 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів 

про адміністративні правопорушення» пунктом 9 та додатком 8 такого змісту: 

«Уповноважити посадових осіб комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківтепломережа»  згідно додатку 8 на складання протоколів  про 

адміністративні правопорушення  при виявленні порушень  за наступними статтями 

Кодексу України про адміністративні правопорушення: 

9.1.Порушення вимог щодо комерційного обліку теплової енергії, гарячої та 

питної води – ст. 103-3  КУпАП;» 

2.  Доповнити рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 

11 вересня 2018 року  № 468 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів 

про адміністративні правопорушення» пунктом 10  та додатком 9 такого змісту: 

«Уповноважити посадових осіб товариства з обмеженою відповідальністю 

«БІЛОЦЕРКІВВОДА»  згідно додатку 9 на складання протоколів  про адміністративні 

правопорушення  при виявленні порушень  за наступними статтями Кодексу України про 

адміністративні правопорушення: 

10.1.Порушення вимог щодо комерційного обліку теплової енергії, гарячої та 

питної води – ст. 103-3  КУпАП;» 

3. Пункт 9 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 11 

вересня 2018 року  № 468 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення» вважати пунктом 11. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови згідно  з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                     Г. Дикий 



            Додаток 8 

 до рішення виконавчого комітету  

 міської ради  

                                                                                          від 09.10. 2018 р. № 551 

          

Посадові особи, уповноважені на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення  

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада Назва організації 

1 Зенько Олександр 

Вікторович 

Начальник служби  

контрольно-

вимірювальних 

приладів та автоматики 

Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської 

ради 

«Білоцерківтепломережа» 

 

2 Коваленко Олег 

Миколайович 

Начальник теплової 

інспекції 

Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської 

ради 

«Білоцерківтепломережа» 

 

3 Лютий Михайло 

Леонідович  

Фахівець з метрології 

виробничо-технічного 

відділу  

Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської 

ради 

«Білоцерківтепломережа» 

 

4 Білянцева Алла 

Борисівна 

Юридичний 

консультатн 

Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської 

ради 

«Білоцерківтепломережа» 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету  міської ради                                                               С. Постівий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Додаток 9 

 до рішення виконавчого комітету  

 міської ради  

                                                                                          від 09.10.2018 р. № 551 

          

Посадові особи, уповноважені на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення  

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада Назва організації 

1 Шимановський 

Олександр 

Анатолійович 

Заступник директора 

комерційного 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«БІЛОЦЕРКІВВОДА» 

 

2 Мельник Олександр 

Григорович 

 

юрисконсульт Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«БІЛОЦЕРКІВВОДА» 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету  міської ради                                                               С. Постівий 

 

 


